４種チーム関係者各位　殿

＜２０１２年度　ＴＦＡ＆中部合同トレセン開催＞

日頃からトレセン活動にご理解ご協力ありがとうございます。
本年度のまとめとしてトレセン六年生を対象に中部U-12,U-13トレセンと合同
トレセンを下記に日程で開催します。

日程： ２０１２年　３月１７日（土）

予定： 　　８：３０ 現地　選手、指導者スタッフ集合

　　８：４５ 開校式

　　９：００ Ｗ－UP開始

　　９：３０ トレーニング開始

　１３：００ 解散

会場： 東郷運動公園人工芝
（鳥取県東伯郡湯梨浜町川上８８５番地）

対象選手： プエデ 塩見　大地

岩倉 山崎  涼

プエデ 横山　敢太

いなば 三原　貫汰

倉田 広岡　瞭一

いなば 山村　明寛

ＫＦＣ 奥本　海友

岩倉 藤原　大輔

プエデ 福谷　嘉剛

浜坂 大田　真也

みわ 上田　光祐

美保 澤田　幸英

EASE 鍜治川友貴

EASE 石谷　望

面影 長谷部　裕大

面影 田渕　魁梨

費用： 参加費なし

準備： サッカーボール１個。
ドリンク、防寒着等サッカーに必要な物、服装を考えて準備する。

その他： 当日、欠席等緊急連絡は福田まで
福田携帯　０８０－５６１４－２４２４

記